АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024

                    г. Енисейск                                         № 827-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.10.2019 № 755-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Енисейского района, в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 04.10.2019 № 755-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                     А.В. Кулешов
Приложение к постановлению

администрации района

от ______________ № ______

СОСТАВ

комиссии, являющейся уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района

	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель Главы района, председатель комиссии

	Словик Ольга Владимировна
	начальник отдела  анализа, контроля и методологии финансового управления, секретарь комиссии

	Донскова Наталья Валерьевна
	начальник отдела экономического развития

администрации Енисейского района, член комиссии

	Авхадеев Марат Нургаякович
	начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района, член комиссии

	Кононова Юлия Евгеньевна
	главный специалист отдела  анализа, контроля и методологии финансового управления, член комиссии

	Васильев Иван Сергеевич
	главный специалист отдела  анализа, контроля и методологии финансового управления, член комиссии